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Ergebnis: 522 (550.2)

Serien: 89 86 87 85 91 84

Zahler: 14 25127 2 0 0 O O O

Innenzehner: 8

weiteste: 3583 (35), 3490 (15), 3180 (36)

beste Teiler ~ 152.2 (19.) 198.0 (13.) 230.2 (3.)

Trefferlage 1.42 mm rechts, 2.76 mm tief

Streuwert 11.56, horizontal: 7.64, vertikal: 14.46

Serie 1:
9.9~
9.4~

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
9.3%
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:
8.5%
9.7t

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.6 *
7.0t
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.1\
10.1«
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.6/
7.5t

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.0% 10.7 *

8.8¥ 9.0~
230.2 (3.) 745.2 (2.) 846.7 (1.)
2.25 mm rechts, 1.53 mm hoch
10.29, horizontal: 10.69, vertikal: 9.88

8.9%
8.1”7

8.5¢% 10.7 * 9.5/
9.8\ 7.7\ 10.8 *
152.2 (19.) 198.0 (13.) 316.2 (16.)
0.86 mm rechts, 4.13 mm tief
12.35, horizontal: 3.90, vertikal: 17.03

10.3~ 9.0~

9.94 9.0\
546.7 (22.) 808.6 (30.) 861.1 (27.)
1.22 mm rechts, 3.77 mm tief
10.75, horizontal: 9.76, vertikal: 11.66

9.1«
8.9\

8.3 9.6% 9.1+
9.57 9.3~ 10.0\
304.0 (31.) 774.2 (39.) 1050.9 (33.)
1.08 mm rechts, 3.57 mm tief
14.31, horizontal: 9.13, vertikal: 18.07

9.0¥ 10.4 * 9.9%
8.4% 7.97 10.3%
255.0 (45.) 423.6 (43.) 485.1 (49.)
1.25 mm rechts, 4.44 mm tief
9.29, horizontal: 6.27, vertikal: 11.55

9.0+ 8.0V 10.04
7.9% 7.7 10.6.*
258.7 (59.) 774.7 (54.) 1010.4 (60.)
1.83 mm rechts, 2.22 mm tief
14.02, horizontal: 5.82, vertikal: 18.95

9.2~
9.54

6.64¢
8.9¢

7.9¥
9.0

6.5¢
8.6\

10.6 *
9.7\

8.2\
9.77
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